АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 01 » июня 2021 года    № 43
с. Первомайский
	О  внесении изменений в постановление Администрации  Первомайского сельского    поселения   Шумячского района     Смоленской   области     от
21.12 2020г.   №83    «О    приеме    в
муниципальную     казну   Первомайского сельского   поселения       Шумячского       района       Смоленской
области     объекта    муниципальной

собственности»

 В соответствии с Положением о муниципальной казне Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Первомайского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2011 № 18,  Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.12.2020г. № 67:24:0180101:2282
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Абзац первый пункта 1. слова «4 741 157,00 (Четыре миллиона семьсот сорок одна тысяча сто пятьдесят семь) руб. 00 коп.» заменить словами «4 892 618,10 (Четыре миллиона восемьсот девяносто две тысячи шестьсот восемнадцать) руб. 10 коп.»
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    С.В. Богрянцева